



## Fonden Event Safety

Birkevej 20  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 38378686

## Årsrapport 2020

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde, den  
12.05.2021

---

**Jørgen Theis Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31.12.2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fonden Event Safety

Birkevej 20

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38378686

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jørgen Theis Petersen, formand

Jes Christian Rahbek

Niels Sparre

Søren Kottal Eskildsen, næstformand

Kim Høyberg Andersen

Trine Tegllhus Jensen

Katrine Amstrup Lundbye-Christensen

## Direktion

Thomas Rydahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fonden Event Safety blev stiftet d. 1. januar 2017 med formålet, at på et almennyttigt grundlag, at hæve niveauet for omsorg, tryghed og sikkerhed ved arrangementer og andre begivenheder i Danmark og udlandet, gennem at forestå information, uddannelse, rådgivning, planlægning og udførelse i forbindelse med afvikling af arrangementer og andre begivenheder, samt at støtte initiativer for sikring af højere sikkerhed og udvikling heraf, samt at støtte Muskelsvindfondens arbejde for mennesker med muskelsvind og Smuk Fondens arbejde med bekæmpelse af ensomhed og udsathed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Følgende forhold med betydning for fondens drift skal bemærkes for året:

- Covid-19 pandemien har haft en væsentlig indflydelse på Fondens primærbranche, hvor mange koncerter, festivaler og kulturelle arrangementer blev udsat eller aflyst i 2020. Dette har haft indflydelse på Fondens operative leverancer, med en omsætningsnedgang på ca. 75% på disse leverancer.
- Fonden iværksatte tidligt i regnskabsåret en del risikomitigerende tiltag på både organisations- og opgaveniveau, som følge af Covid-19 pandemien. Disse tiltag har mindsket den negative effekt som pandemien har haft på Fondens drift.
- Fondens strategiske fokus på levering af kvalitetsydelser indenfor strategisk sikkerhedsrådgivning er umiddelbart ikke blevet påvirket af Covid-19 pandemien.
- Fondens kontinuerlige fokus på resilience og tilpasning til den nye normal vi befinder os i, har haft en positiv effekt på kundetilgang på det strategiske rådgivningsområde, hvilket bekræfter os i rigtigheden, af vores strategiske fokus på levering af kvalitetsydelser inden for sikkerhedsrådgivning.
- Fonden har i perioden 9. marts 2020 – 29. august 2020 haft hjemsendt 75% af medarbejderne på lønkompensationsordning
- Fonden har i 2020 valgt at bistå brancheforeningen Dansk Live med støtte i form af et antal mandetimer til arbejdet med Covid-19 brancherådgivning og genåbningsplaner i foreningens sikkerhedsgruppe.

Årets underskud udgør 278 t.kr., hvilket fondens ledelse under de givne omstændigheder finder tilfredsstillende.

## Redegørelse for fondsledelse

Det er fondsbestyrelsens vurdering, at man følger Anbefalingerne for god Fondsledelse.

En nærmere redegørelse for Fondens opfyldelse af Anbefalingerne for god Fondsledelse findes på organisationens hjemmeside:

<https://www.eventsafety.dk/bestyrelse>

## Redegørelse for uddelingspolitik

For at opfylde fondens formål, vurdere bestyrelsen årligt om der kan uddeles til formål anført i fondens vedtægter.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold der forrykker vores vurdering af årsrapporten.

### **Fremtiden**

For det kommende regnskabsår (2021), fortsættes der med implementering af risikomitigerende foranstaltninger og strategiske tiltag for Fonden, med henblik på at komme styrket ud af den igangværende Covid-19 krise.

Fonden deltager aktivt, i branche regi, i udfærdigelse af genåbningsplaner for kulturområdet. På den baggrund forventes der en gradvis normalisering af primærbranchen hen over året og en fasevis tilbagevenden til normal drift.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.314.768</b>	<b>5.571.907</b>
Personaleomkostninger	2	(5.326.875)	(4.937.385)
Af- og nedskrivninger		(256.302)	(271.218)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(268.409)</b>	<b>363.304</b>
Andre finansielle omkostninger		(9.969)	(111.840)
<b>Årets resultat</b>		<b>(278.378)</b>	<b>251.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(278.378)	251.464
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(278.378)</b>	<b>251.464</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.450	601.752
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>345.450</b>	<b>601.752</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>345.450</b>	<b>601.752</b>
Råvarer og hjælpematerialer		185.002	200.365
<b>Varebeholdninger</b>		<b>185.002</b>	<b>200.365</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.663.225	806.592
Andre tilgodehavender		4.752	653.740
Periodeafgrænsningsposter		22.577	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.690.554</b>	<b>1.460.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.557.822</b>	<b>1.151.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.433.378</b>	<b>2.811.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.778.828</b>	<b>3.413.735</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		(33.491)	244.887
<b>Egenkapital</b>		<b>266.509</b>	<b>544.887</b>
Anden gæld		1.270.000	1.270.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.270.000</b>	<b>1.270.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		506.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.541	303.334
Anden gæld	5	1.394.982	1.295.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.242.319</b>	<b>1.598.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.512.319</b>	<b>2.868.848</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.778.828</b>	<b>3.413.735</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 6

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	244.887	544.887
Årets resultat	0	(278.378)	(278.378)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>(33.491)</b>	<b>266.509</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår 618 t.kr. der er modtaget lønkomensation fra Erhvervsstyrelsen vedr. hjem sendte medarbejdere under Covid19 pandemien samt 100 t.kr. ligeledes modtaget fra Erhvervsstyrelsen i kompensaton vedr. faste omkostninger.

## 2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.235.372	4.872.540
Andre omkostninger til social sikring	69.668	71.789
Andre personaleomkostninger	21.835	(6.944)
	<b>5.326.875</b>	<b>4.937.385</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.466.208
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.466.208</b>
Af- og nedskrivninger primo	(864.456)
Årets afskrivninger	(256.302)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.120.758)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>345.450</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	1.270.000	254.000
	<b>1.270.000</b>	<b>254.000</b>

**5 Anden gæld**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	311.955	75.672
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	494.295	16.378
Feriepengeforpligtelser	557.369	755.399
Anden gæld i øvrigt	31.363	448.065
	<b>1.394.982</b>	<b>1.295.514</b>

**6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	157.468	319.355


